ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA DE VEREADORES DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA

CONCURSO PÚBLICO N.º01/2009

EDITAL Nº 002/2010

CLASSIFICAÇÃO FINAL

            O Presidente da Câmara de Vereadores de Balneário Arroio do Silva – SC, no uso de suas atribuições, torna público a lista de

Classificação dos candidatos, conforme o estabelecido no edital de Convocação Nº 001/2009, para o provimento nos cargos abaixo relacionados:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Nome do Candidato Nascimento Prova Escrita Peso P.Escrita Prova Prática Nota Final Classificação

002 Carla de Bem  17/01/1978 9,20 4,60 4,75 9,35 1º

008 Edna Maria Lessa  27/04/1957 8,80 4,40 4,88 9,28 2º

005 Luis Carlos da Silva Martins 16/01/1968 7,20 3,60 5,00 8,60 3º

011 Jussara Paraol Daminelli 25/11/1986 8,40 4,20 3,75 7,95 4º

009 Margarete Coelho Farias  20/08/1979 6,80 3,40 4,00 7,40 5º

010 Susan Mariana Leopold  26/01/1981 7,60 3,80 3,50 7,30 6º

007 Zilda Lauthart 16/04/1960 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

CARGO: CONTADOR

Inscrição Nome do Candidato Nascimento Prova Escrita Peso P.Escrita Títulos  Nota Final Classificação

004 Anderson Titon Freitas 20/07/1977 6,40 4,48 2,03 6,51 1º

006 André da Silva Bobsin 19/05/1980 6,00 4,20 1,07 5,27 2º

001 Cassiana Coelho 21/09/1988 6,40 4,48 0,36 4,84 Desclassificado

003 Priscila Michels Savi 18/04/1986 4,80 3,36 1,05 4,41 Desclassificado

013 Fernando Maciel Ramos  27/06/1988 4,80 3,36 0,00 3,36 Desclassificado

012 Jaime Luiz Felisbino  11/12/1955 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

014 Vanessa da Silva do Santos 12/03/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Os candidatos terão 02(dois) dias de prazo para recursos.

Balneário Arroio do Silva (SC) em   09 de abril de 2010.

Presidente